


[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele

1,2,3,4,9,10]
Numarul procedurii de achizitie: din 13.09.2019
Denumirea licitatiei: Servicii de realizare a supravegherii tehnice a lucririlor de constructie la edificiile Inspectoratului General al
Politiei
Denumirea serviciilor Unitatea | Canti- Pret unitar Pret unitar Suma Suma Termenul | Clasificatie
Cod de tatea (fird TVA) (cuTVA) fara cuTVA de bugetara
CPV masuri TVA prestare (IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lotul 4
pe perioada | MD89TRPB
executarii AA311120A
lucrarilor de | 14294Al
o . constructie
Servicii de realizare a pani la
7150000 supravegherii tehnice a finizalizarea
0-3 lucrarilor de constructie a servicii | 1 17881,00 17881,00 17881,00 17881,00 | constructiei
Sectorului de politie nr. 2 obiectivelor,
Floresti conform
caietului de
sarcini,
dupa
inregistrarea
contractului




la Ministerul

Finantelor -
Trezoreria
de Stat
Total lot 4 17881,00 17881,00 17881,00 17881,00
Lotul 5
pe perioada
executarii MD89TRPB
lucrarilor de | AA311120A
constructie 14294Al
pani la
finizalizarea
Servicii de realizare a Cgf_lsthE:el
7150000 | SUPravegherii tehnice a 20:1?‘(;%9 or,
0-3 lucrarilor de constructie a servicii 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 caietului de
Sectorului de politie nr. 3 sarcini,
Floresti dupa
inregistrarea
contractului
la Ministerul
Finantelor -
Trezoreria
de Stat
Total lot 5 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00
Lotul 7
pe perioada | MD89TRPB
Servicii de realizare a lexec}#?ﬂld m?éilAllZOA
7150000 supravegherii tehnice a “‘:at“ Oii e
03 lucririlor de constructiea | servicii 22651,00 22651,00 22651,00 22651,00 ;Zn; gc’ ©
Sectorului (}e politie nr. 4 finizalizarea
Stefan Voda constructiei
obiectivelor,

conform




caietului de
sarcini,
dupa
inregistrarea
contractului
la Ministerul
Finantelor -
Trezoreria
de Stat

Total lot 7

22651,00

22651,00

22651,00

22651,00

Lotul 11

7150000
0-3

Servicii de realizare a
supravegherii tehnice a
lucrarilor de constructie a
Sectorului de politie nr. 1
Balti

Servicii

61649,50

61649,50

61649,50

61649,50

pe perioada
executarii
lucrarilor de
constructie
pana la
finizalizarea
constructiei
obiectivelor,
conform
caietului de
sarcini,
dupa
inregistrarea
contractului
la Ministerul
Finantelor -
Trezoreria
de Stat

MD89TRPB
AA311120A
14294Al

Total lot 11

61649,50

61649,50

61649,50

61649,50

TOTAL

121681,50

121681,50

121681,50

121681,50

Semnat:

Numele, Prenumele:Olaru Octavian

ofertantul:Olaru Octavian Adresa: mun.Chisindu str.Burebista 38 ap.29

in calitate de:
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